
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / 5  ноября 2019 года № £>4з
с.Кыра

Об утверждении прогноза социально-экономического развития 
муниципального района «Кыринский район» на 2020 год и плановый

период 2021 и 2022 годов

В соответствии со ст.173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район», 
администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития 
муниципального района «Кыринский район» на 2020 год и плановый период 
2021 и 2022 годов (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района 
«Кыринский район» Л.Ц.Сакияева


